COMUNE DI STERNATIA

PROVINCIA DI LECCE

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

DETERMINAZIONE
N. Registro Generale | N. Registro del Servizio | Data
418 | 213 | 02/12/2024

OGGETTO: EVENTI
CONTRATTARE
RELATIVO

E FESTIVITA®

AL

NATALIZIE
E CONTESTUALE

DETERMINAZIONE A
AFFIDAMENTO DIRETTO
SERVIZIO DI NOLEGGIO E INSTALLAZIONE DI
LUMINARIE NATALIZIE - CIG: B48BD0814B

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Anno

Imp / Sub

Cap.

Art.

Codice

Importo €

2024

278/

1048

01.02

4.000,00

Con I’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento ¢ esecutivo, ai

sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Data 02/12/2024

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
ECONOMICO - FINAZIARIO

Rag. Donata Maria Lucia Grasso

firmato digitalmente il 02/12/2024
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Documento informatico se firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n.
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