ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

DETERMINAZIONE

N. Registro Generale	N. Registro del Servizio	Data
418	213	02/12/2024

OGGETTO: EVENTI E FESTIVITA' NATALIZIE - DETERMINAZIONE A
CONTRATTARE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO DIRETTO
RELATIVO AL SERVIZIO DI NOLEGGIO E INSTALLAZIONE DI
LUMINARIE NATALIZIE - CIG: B48BD0814B

Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l'assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Anno	Imp / Sub	Cap.	Art.	Codice	Importo €
2024	278 /	1048		01.02	4.000,00

Con l'attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE ECONOMICO – FINAZIARIO

Rag. Donata Maria Lucia Grasso

firmato digitalmente il 02/12/2024

Data 02/12/2024



-----****

Documento informatico se firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web del Comune di Sternatia